DIRETORIA GERAL
Rua Piquiri, 170 – Rebouças – 80.230-140 – Curitiba – Paraná – Brasil – Fone: (41) 3330-4420 Fax : 3330-4387

www.saude.pr.gov.br

 PORTARIA Nº 0002/2019

O Diretor Geral da Secretaria de Estado da Saúde, no uso de suas atribuições legais de acordo com o Decreto nº 9921, de

23/01/2014 e o Decreto n° 0029 de 04/01/2019,

R E S O L V E:

Realocar a pedido, os servidores relacionados abaixo, desta Secretaria de Estado da Saúde, com base no Artigo 65, parágrafo

único da Lei Estadual nº 6.174, de 16 de novembro de 1970:

NOME RG CARGO FUNÇÃO LOTAÇÃO ATUAL/SEDE LOTAÇÃO PRETENDIDA/SEDE A PARTIR
DE:

MARILENE FLORÊNCIO MARTINS 6.025.955-0 PROMOTOR DE SAÚDE
EXECUÇÃO

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

EQUIPE REGIONAL / 22ª REGIONAL DE
SAÚDE DE IVAIPORÃ / SEDE EM IVAIPORÃ

CENTRO DE HEMATOLOGIA E
HEMOTERAPIA DO PARANÁ / SEDE EM

CURITIBA
14/01/2019

APARECIDO VITOR DE ALMEIDA 3.218.142-2 PROMOTOR DE SAÚDE
EXECUÇÃO

AUXILIAR DE
ENFERMAGEM

CENTRO REGIONAL DE ESPECIALIDADES
DA 15ª REGIONAL DE SAÚDE DE MARINGÁ /

SEDE EM MARINGÁ

FARMÁCIA ESPECIAL DA 15° REGIONAL DE
SAÚDE DE MARINGÁ / SEDE EM MARINGÁ 01/12/2018

SELMA ALVES MOREIRA 4.033.746-6 PROMOTOR DE SAÚDE
FUNDAMENTAL TELEFONISTA

CENTRO REGIONAL DE ESPECIALIDADES
DA 15ª REGIONAL DE SAÚDE DE MARINGÁ /

SEDE EM MARINGÁ

FARMÁCIA ESPECIAL DA 15° REGIONAL DE
SAÚDE DE MARINGÁ / SEDE EM MARINGÁ 01/12/2018

Curitiba, 09 de janeiro de 2019.

Nestor Werner Junior

Diretor Geral

11

Inserido ao protocolo 15.490.429-8 por: Tiago da Costa em: 09/01/2019 11:40. Assinado por: NESTOR WERNER  JUNIOR em: 30/01/2019 16:25. Para mais informações acesse:
http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código: caab4b3897710031994df6a0d96dd187